[image: image1.png]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                    "Романовская районная станция по борьбе с болезнями животных"

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2022 года № 42-од
                                                                     р.п. Романовка, Саратовская область

О создании комиссии по трудовым спорам
В целях обеспечения разрешения возникающих споров, на основании ст.ст. 384, 385 ТК РФ, поступившего предложения от коллектива работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение комиссии по трудовым спорам.
2. Создать в ОГУ "Романовская райСББЖ" комиссию по трудовым спорам (далее — КТС) в составе:
От работодателя:
ведущий ветеринарный врач О.В. Панфилова;
ветеринарный врач Олейников А.А.;
главный бухгалтер Бирюкова Т.А.;
техник Вербицкий А.В.
От работников:
санитар ветеринарный Тихонов Н.П.;
ветеринарный фельдшер первой категории Ойкина Н.Н.;
водитель автомобиля Попов А.В..
специалист по персоналу Вербицкая Е.В.
3. Комиссии приступить к работе 27 декабря 2022 года; в своей деятельности руководствоваться Положением о КТС ОГУ «Романовская рай СББЖ».
3. Специалисту по персоналу довести приказ до заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник:                                                         Т.А. Ткачева
С приказом ознакомлены: